REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I LARTE I PROKURORISE

VENDIM
NR. /9 U, daté 03.10.2019

PER MIRATIMIN E LISTES PJESORE TE KANDIDATEVE TE PRANUAR NE
FORMIMIN FILLESTAR NE SHKOLLEN E MAGJISTRATURES

Bazuar né nenin 189, pika 1, gérma “a” t€ Ligjit Nr.115/2016, “Pér organet e geverisjes
sé sistemit té€ drejtésis€”; nenit 32, pika 7 t€ Ligjit Nr. 96/2016, “Pér statusin e gjyqtaréve

dhe prokuroréve né Republikén e Shqipéris€”, Késhilli i Lart€ 1 Prokurorisé,

VENDOSI

1. Miratimin e listés pjesore té kandidatéve t€ pranuar né formimin fillestar n€ Magjistraturés
pér periudhén 2019- 2022 si mé€ poshté:
- Alisa SPAHJA
- Denis HYKA
- Matilda FETAU
- Matilda PEZA
2. Ky vendim u njoftohet kandidatéve t€ mésipérm dhe Shkoll€s s€¢ Magjistraturés.

3. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

KRYETARI
GENT IBRAHIMI

ZV/KRYET
ALFREID/B A

ANETth
BESNIK CANI _BUJAR [SHESHI

jZ) . ' V‘\rQ_,Q’\—L ’




~ ANETAR
% KOSTAQ BELURI
3

ANETAR
SANDER BECI

VATE STAKA
%‘A ‘

TART

BAZAJ




